
Painting skill builder: Colour and Emotion
Ndërtues i aftësive të pikturës: Ngjyra dhe Emocioni

Anger
Zemërimi

Calm
I qetë

Depression
Depresioni

Excitement
eksitim



It is not what you say, but how you say it. Paint each cat using the exact colours and brushstrokes needed to 
communicate each emotion. Work fast: you have about 10 minutes for each one. 

Nuk është ajo që thoni, por mënyra se si e thoni atë Ngjyrosni secilën mace duke përdorur ngjyrat e sakta dhe 
goditjet e penelit që nevojiten për të komunikuar çdo emocion. Punoni shpejt: keni rreth 10 minuta për secilën.

Confusion
Konfuzion

Joy
Gëzimi

Love
Dashuria

This QR code will take you to a PDF that shows colour and 
emotion examples.

Ky kod QR do t'ju çojë në një PDF që tregon shembuj ngjyrash 
dhe emocionesh.


